
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ  

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

42-ой сессии (7-го созыва) 

Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 

 

От 25.04.2024 № 195 

                        
Об отмене решения Совета депутатов города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области от 26.01.2024 №184 «Об утверждении 

Положения о порядке выявления, перемещения, временного хранения и 

утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных 

средств, частей разукомплектованных транспортных средств на территории   

города Болотное Болотнинского   района Новосибирской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского поселения города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области, 

РЕШИЛ: 

1.Отменить решение Совета депутатов города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области №184 от 26.01.2024 «Об утверждении 

Положения о порядке выявления, перемещения, временного хранения и 

утилизации брошенных (разукомплектованных), бесхозяйных транспортных 

средств, частей разукомплектованных транспортных средств на территории 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города 

Болотное Болотнинского района Новосибирской области 

www.bolotnoecity.nso.ru. 

 

 

Глава города Болотное  
Болотнинского района Новосибирской области 

 

 

 

С.Н. Кравец 

Председатель Совета депутатов 

города Болотное  

Болотнинского района Новосибирской области 

 

 

Н.В. Абрамова 
 


